
Dagdas novada pašvaldības  budžeta ieņēmu plāns 2010.gadam
LVL

Rādītāja nosaukums Andrupene Asūne Bērziņi Dagda Ezernieki Svariņi Šķaune VPSAC AleksandrovaKOPĀ
1.0 Nodokļu ieņēmumi 16102 12979 12169 12400 1183502 18000 11093 9409 9399 15800 0 0 1300853
1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1171595
4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 16102 12979 12169 12400 11907 18000 11093 9409 9399 15800 0 0 129258
4.1.1.0 NĪN par zemi 15449 12325 10889 12400 9361 14000 10558 9403 9338 15500 0 0 119223
4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 14949 9825 9169 9900 9361 12000 9648 7406 8888 13022 0 0 104168
4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 500 2500 1720 2500 0 2000 910 1997 450 2478 0 0 15055
4.1.2.0 NĪN par ēkām 653 654 1280 0 2546 4000 535 6 61 300 0 0 10035
4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 653 654 1200 0 2546 3000 535 6 61 169 0 0 8824
4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 0 0 80 0 0 1000 0 0 0 131 0 0 1211
4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.3.0.0 Zemes nodokļa parādi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.0 Nenodokļu ieņēmumi 1480 15991 1340 300 13300 1000 4174 1590 1000 574 0 0 40749
8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 50 60 200 20 4 334
9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 550 380 460 300 4000 500 230 190 300 470 0 0 7380
9.4.0.0 500 300 420 150 3200 300 165 170 0 350 0 0 5555
9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 50 80 40 150 800 200 65 20 300 120 0 0 1825
10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 880 0 820 0 800 300 234 400 200 100 0 0 3734
12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 0 15611 0 0 3000 100 3690 1000 500 0 0 0 23901
13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 0 0 0 0 5300 100 0 0 0 0 0 0 5400
13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 5300 5300
13.2.0.0 Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas 0
13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 100 100
3.0. Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi 31140 0 32074 6933 65710 22110 7361 4020 5287 28983 246114 3760 453492
21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 31140 0 27574 4193 65710 21110 7361 4020 5287 24753 246114 3760 441022
21.3.4.0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 100
21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 17000 0 0 0 31500 14000 0 0 0 0 0 0 62500
21.3.7.0 200 200
21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 440 0 2000 1193 20360 410 301 1320 835 2398 10000 1060 40317
21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 760 360 20000 300 75 320 685 2198 10000 34698
21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 820 820
21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 440 0 420 293 360 110 226 1000 150 200 0 0 3199
21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 540 1060 1600
21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 13700 0 25574 3000 13550 6700 7060 2700 4452 22355 236114 2700 337905
21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 198164 198164
21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 1200 0 300 0 4650 700 0 0 100 0 0 0 6950
21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 12500 0 18814 3000 3000 6000 4165 2000 3000 22355 0 0 74834
21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 6460 0 5900 0 2895 700 1352 0 37950 2700 57957
21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 0 0 4500 2740 0 1000 0 0 0 4230 0 0 12470
5.0. Transferti 347760 176534 216516 92400 3216139 279662 161796 67800 104800 132582 255705 406855 5458549
18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 0 0 0 0 3178239 0 0 0 0 0 106145 0 3284384
18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 0 0 0 0 2506455 0 0 0 0 0 106145 0 2612600
18.6.1.0 Saņemtā valsts budžeta dotācija 0 0 0 0 100630 0 0 0 0 0 0 0 100630
18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 0 0 0 0 940996 0 0 0 0 0 0 0 940996
18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 0 0 0 0 1447769 0 0 0 0 0 0 0 1447769
18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 0 0 0 0 17060 0 0 0 0 0 106145 0 123205
18.7.0.0 0 0
18.8.0.0 671784 671784
19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 347760 176534 216516 92400 37900 279662 161796 67800 104800 132582 149560 406855 2174165
19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 0
19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 0 0 4869 0 37900 4000 0 0 3600 0 98000 0 148369
19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 4869 29000 4000 37869
19.2.3.0 0
19.2.4.0 Ieņēmumi par līdzfinansējuma projektu īstenošanai 0
19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 8900 3600 98000 110500
19.3.0.0 Ieņēmumi no novada pašvaldībām 347760 176534 211647 92400 0 275662 161796 67800 101200 132582 51560 406855 2025796
19.3.1.0 Ieņēmumi no valsts budžeta dotācijas pārdales 141760 71534 92647 32400 0 131662 51796 22800 37200 55582 9000 406855 1053236
19.3.1.1 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai m 69760 47534 53047 0 0 94462 21796 0 0 25582 0 338855 651036
19.3.1.2 Ieņēmumi kultūras funkciju nodrošināšanai m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19.3.1.9 Pārējo mērķdotāciju sadales ieņēmumi 72000 24000 39600 32400 0 37200 30000 22800 37200 30000 9000 68000 402200
19.3.2.0 Pārējie maksājumi no novada pašvaldībām 206000 105000 119000 60000 0 144000 110000 45000 64000 77000 42560 0 972560
19.3.2.1 Izglītības funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19.3.2.2 Kultūras funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19.3.2.9 Pārējām funcijām no novada pašvaldības līdzek. 206000 105000 119000 60000 0 144000 110000 45000 64000 77000 42560 0 972560
19.4.0.0 Pašvaldību savstarpējie kapitālo izdevumu transferti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I. KOPĀ IEŅĒMUMI 396482 205504 262099 112033 4478651 320772 184424 82819 120486 177939 501819 410615 7253643

Līdzekļu atlikums gada sākumā 2769 45157 16960 1500 200795 6671 2070 30511 2211 483 75463 3000 387590
Kredīts 0 0
KOPĒJIE IEŅĒMUMI 399251 250661 279059 113533 4679446 327443 186494 113330 122697 178422 577282 413615 7641233

pielikums nr.1, 2.lapa  23.02.2010.g. Saistošajiem noteikumiem nr.5

Klas.kods Andzeļi KonstantinovaĶepova

1 171 595

Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b

Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu

Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc

Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd)
Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša

Ieņēmumi sociālās pal. funkciju nodrošināšanai
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Dagdas novada   pašvaldības budžeta izdevumu plāns 2010.gadam
pielikums nr.2, 2.lapa 23.02.2010.g. Saistošajiem noteikumiem nr.5 LVL

Klas.kods Rādītāja nosaukums Andrupene Andzeļi Asūne Bērziņi Dagda Ezernieki KonstantinovaĶepova Svariņi Šķaune VPSAC AleksandrovaKOPĀ

01.000 Vispārējie valdības dienesti 44785 77599 42694 30216 1247750 39000 37451 26592 18485 19785 0 0 1584357
t.sk. kredīta procentu maksājumi 32000 32000

līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 30000 30000
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 0 0 220 230 56400 2300 15 0 305 280 0 0 59750
04.000 Ekonomiskā darbība 0 0 60 0 39600 0 0 0 0 0 0 0 39660
05.000 Vides aizsardzība 0 0 4850 2589 4000 16500 3646 0 0 0 0 0 31585
06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 55478 15131 25105 11654 133610 8000 6472 9278 25758 28176 0 0 318662
07.000 Veselība 10850 3942 6795 1650 9000 0 10692 2830 4065 6005 577282 0 633111
08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 29919 27675 31264 9044 250422 18200 8372 2704 16831 12803 0 0 407234
t.sk Bibliotēkas 5575 0 5603 4500 46310 5100 5547 2704 6953 4218 0 0 86510

Tautas nami 12946 0 25661 4544 139850 7900 2825 9878 8585 0 0 212189
Muzejs 11398 11398

09.000 Izglītība 167427 91494 99801 5250 1869817 197823 69469 12000 8541 65793 0 413615 3001030
t.sk Pirmsskolas izglītības iestādes 54777 205885 42700 0 303362

Vidusskolas, pamatskolas,sākumskolas 95369 91494 99801 5250 592260 155123 69469 0 0 60433 0 0 1169199
Speciālās internātskolas 406855 413615 820470
Mūzikas, mākslas skolas 17281 67270 84551

10.000 Sociālā aizsardzība 90792 34820 67870 51400 765872 45460 43944 25200 46700 45580 0 0 1217638
t.sk. sociālie pabalsti 16000 9950 27560 19000 83000 7600 13340 2400 9500 15170 0 0 203520

ES Sociālā fonda projekts 72000 24000 39600 32400 536862 37200 30000 22800 37200 30000 0 0 862062
Kredīta atmaksa 91000 127 30000 121127
KOPĀ IZDEVUMI 399251 250661 278659 112033 4467471 327410 180061 108604 120685 178422 577282 413615 7414154
Līdzekļu atlikums gada beigās 0 0 400 1500 211975 33 6433 4726 2012 0 0 0 227079
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Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu plāns 2010.gadam pa klasifikācijas kodiem

pielikums nr.3, 2.lapa  23.02.2010.g. Saistošajiem noteikumiem nr.5 LVL

Klas.kods Rādītāja nosaukums Andrupene Andzeļi Asūne Bērziņi Dagda Ezernieki KonstantinovaĶepova Svariņi Šķaune VPSAC AleksandrovaKOPĀ
1.0 Uzturēšanas izdevumi 390551 202294 252124 112033 4121948 324383 179211 78604 120685 178222 499338 333515 6792908
1.1. Kārtējie izdevumi 302551 167894 184964 60633 1823312 276163 135871 43404 73985 130282 499216 333515 4031790
1000 Atlīdzība 219064 117944 132998 35479 1276850 199545 98965 23784 49131 83098 323216 274324 2834398
1100 Atalgojums 176538 95047 106754 28157 1027995 160800 79754 15370 39720 66730 260081 221068 2278014
1200 Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas 42526 22897 26244 7322 248855 38745 19211 8414 9411 16368 63135 53256 556384
2000 Preces un pakalpojumi 83487 49950 51966 25154 546462 76618 36906 19620 24854 47184 176000 59191 1197392
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 200 300 310 0 15060 350 34 50 0 160 100 180 16744
2200 Pakalpojumi 47198 24110 21873 15394 303352 31470 14978 15850 14600 21124 83100 21450 614499
2210 Pasta, telefonu un citi sakaru pakalpojumi 4120 4710 3630 3270 22942 3700 3316 2600 1640 2624 5400 1000 58952
2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 21184 10900 7730 4334 119820 12535 5999 4250 4070 12250 58200 4300 265572
2230 Iestādes administratīvie izdevumi, ar iestādes darbību saist 12660 4050 5495 120 40680 1830 1787 5500 1960 1270 500 6500 82352
2240 Remontdarbu un iestāzu uzturēšanas pakalpjumi 5528 1150 3930 3170 47180 8750 2751 3500 6880 2530 10000 9000 104369
2250 Informacijas tehnoloģiju pakalpojumi 250 6520 2500 622 200 10092
2260 Īre, noma 2400 280 12100 216 50 15046
2270 Pārējie pakalpojumi 1306 3300 558 4500 47610 2155 287 50 2450 9000 400 71616
2280 Maksājumi par saņemtajiem finanšu pakalpojumiem 6500 6500
2300 Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv. 35968 24220 27382 9140 222570 42495 21297 3320 9854 21840 92300 37061 547447
2310 Biroja preces un inventārs 1805 2380 2590 1000 128900 4160 1272 1470 440 1300 1500 3961 150778
2320 Kurināmais un enerģētikas materiāli 14145 9570 12222 6190 32580 20235 11217 1700 7704 17020 3800 9200 145583
2340 Zāles, ķimikalijas, laboratorijas preces, medicīnas instrum. 200 600 210 40 450 240 435 150 150 50 15000 900 18425
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli, saimn.m. 7060 4970 4860 1910 35840 3260 4023 1560 1370 9000 6000 79853
2360 Pašvaldības aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšanas izd. 12658 6500 7400 0 22730 14000 784 2100 63000 16000 145172
2370 Mācību līdzekļi un materiāli 100 200 100 0 570 600 30 1000 2600
2390 Pārējās preces 0 0 1500 3536 5036
2400 Izdevumi periodikas iegādei 121 1320 289 500 4980 603 391 300 150 660 500 300 10114
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0 0 2112 120 500 1700 206 100 250 3400 0 200 8588
1.2. Procentu izdevumi 0 0 0 0 32000 20 0 0 0 0 122 0 32142
4000 Procentu izdevumi 0 0 0 0 32000 20 0 0 0 0 122 0 32142
4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 122 0 32122
4300 Pārējie procentu maksājumi 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20
1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 88000 34400 67160 51400 181400 48200 43340 25200 46700 45170 0 0 630970
3000 Subsīdijas un dotācijas 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 2000
3200 Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ) 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 2000
6000 Sociālie pabalsti 88000 34400 67160 51400 181400 46200 43340 25200 46700 45170 0 0 628970
6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 88000 34400 67160 51400 181400 46200 43340 25200 46700 45170 0 0 628970
6240 Stipendijas bezdarbniekiem 72000 24000 39600 32400 98400 37200 30000 22800 37200 30000 0 423600
6250 Pašvaldību pabalsti trūcīgiem iedzīvotājiem 10000 4450 2560 25000 3000 7340 1000 1500 4715 0 0 59565
6260 GMI pabalsti naudā 6000 5950 25000 19000 58000 6000 6000 1400 8000 10455 0 0 145805
1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 0 0 0 0 2085236 0 0 10000 0 2770 0 0 2098006
7000 Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd. 0 0 0 0 2085236 0 0 10000 0 2770 0 0 2098006
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 0 0 0 0 2085236 0 0 10000 2770 0 0 2098006
2.0 Kapitālie izdevumi 8700 48367 26535 0 254523 2900 850 0 0 200 75415 80100 497590
2.1. Pamatkapitāla veidošana 8700 48367 26535 0 254523 2900 850 0 0 200 75415 80100 497590
5000 Pamatkapitāla veidošana 8700 48367 26535 0 254523 2900 850 0 0 200 75415 80100 497590
5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5200 Pamatlīdzekļi 8700 48367 26535 0 254523 2900 850 0 0 200 75415 80100 497590

KOPĀ IZDEVUMI 399251 250661 278659 112033 4376471 327283 180061 78604 120685 178422 574753 413615 7290498
Aizņēmumu atmaksa 0 0 0 0 91000 127 0 30000 0 0 2529 0 123656

IZDEVUMI PAVISAM 399251 250661 278659 112033 4467471 327410 180061 108604 120685 178422 577282 413615 7414154
Līdzekļu atlikums gada beigās 0 0 400 1500 211975 33 6433 4726 2012 0 0 0 227079
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Dagdas novada pašvaldības budžeta  ieņēmumu plāns 2010.gadam
pielikums nr.1 23.02.2010.g. Saistošajiem noteikumiem nr.5 LVL

Klas.kods Rādītāja nosaukums Kopā konsolidācija KOPĀ
1.0 Nodokļu ieņēmumi 1300853 0 1300853
1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 1171595 0 1171595
4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 129258 0 129258
4.1.1.0 NĪN par zemi 119223 0 119223
4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 104168 0 104168
4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 15055 0 15055
4.1.2.0 NĪN par ēkām 10035 0 10035
4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 8824 0 8824
4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 1211 0 1211
4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 0
4.3.0.0 Zemes nodokļa parādi 0 0 0
2.0 Nenodokļu ieņēmumi 40749 0 40749
8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 334 334
9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 7380 0 7380
9.4.0.0 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b 5555 0 5555
9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 1825 0 1825
10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 3734 0 3734
12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 23901 0 23901
13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 5400 0 5400
13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 5300 5300
13.2.0.0 Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas 0 0
13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 100 100
3.0. Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi 453492 0 453492
21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 441022 0 441022
21.3.4.0 Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu 100 0 100
21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 62500 0 62500
21.3.7.0 Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc 200 200
21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 40317 0 40317
21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 34698 34698
21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 820 820
21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 3199 0 3199
21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 1600 1600
21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 337905 0 337905
21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 198164 198164
21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 6950 0 6950
21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 74834 0 74834
21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 57957 0 57957
21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 12470 0 12470
5.0. Transferti 5458549 2009236 3449313
18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 3284384 0 3284384
18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 2612600 0 2612600
18.6.1.0 Saņemtā valsts budžeta dotācija 100630 0 100630
18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 940996 0 940996
18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 1447769 0 1447769
18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 123205 0 123205
18.7.0.0 Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd) 0 0
18.8.0.0 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša 671784 671784
19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 2174165 2009236 164929
19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 0 0
19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 148369 0 148369
19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 37869 37869
19.2.3.0 Ieņēmumi sociālās pal. funkciju nodrošināšanai 0 0
19.2.4.0 Ieņēmumi par līdzfinansējuma projektu īstenošanai 0 0
19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 110500 110500
19.3.0.0 Ieņēmumi no novada pašvaldībām 2025796 2009236 16560
19.3.1.0 Ieņēmumi no valsts budžeta dotācijas pārdales 1053236 1053236 0
19.3.1.1 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai m 651036 651036 0
19.3.1.2 Ieņēmumi kultūras funkciju nodrošināšanai m 0 0 0
19.3.1.9 Pārējo mērķdotāciju sadales ieņēmumi 402200 402200 0
19.3.2.0 Pārējie maksājumi no novada pašvaldībām 972560 956000 16560
19.3.2.1 Izglītības funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0
19.3.2.2 Kultūras funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0
19.3.2.9 Pārējām funcijām no novada pašvaldības līdzek. 972560 956000 16560
19.4.0.0 Pašvaldību savstarpējie kapitālo izdevumu transferti 0 0 0
I. KOPĀ IEŅĒMUMI 7253643 2009236 5244407

Līdzekļu atlikums gada sākumā 387590 0 387590
Kredīts 0 0
KOPĒJIE IEŅĒMUMI 7641233 2009236 5631997
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Dagdas novada  pašvaldības budžeta izdevumu plāns 2010.gadam
pielikums nr.2  23.02.2010.g. Saistošajiem noteikumiem nr.5 LVL

Klas.kods Rādītāja nosaukums Kopā konsolidācija KOPĀ

01.000 Vispārējie valdības dienesti 1584357 930000 654357
t.sk. kredīta procentu maksājumi 32000 0 32000

līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 30000 0 30000
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 59750 0 59750
04.000 Ekonomiskā darbība 39660 0 39660
05.000 Vides aizsardzība 31585 0 31585
06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 318662 0 318662
07.000 Veselība 633111 9000 624111
08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 407234 0 407234
t.sk Bibliotēkas 86510 0 86510

Tautas nami 212189 0 212189
Muzejs 11398 11398

09.000 Izglītība 3001030 719036 2281994
t.sk Pirmsskolas izglītības iestādes 303362 303362

Vidusskolas, pamatskolas,sākumskolas 1169199 0 1169199
Speciālās internātskolas 820470 820470
Mūzikas, mākslas skolas 84551 84551

10.000 Sociālā aizsardzība 1217638 351200 866438
t.sk. sociālie pabalsti 203520 0 203520

ES Sociālā fonda projekts 862062 325200 536862
Kredīta atmaksa 121127 121127
KOPĀ IZDEVUMI 7414154 2009236 5404918
Līdzekļu atlikums gada beigās 227079 0 227079
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Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu plāns 2010.gadam pa klasifikācijas kodiem

pielikums nr.3 23.02.2010.g. Saistošajiem noteikumiem nr.5 LVL

Klas.kods Rādītāja nosaukums Kopā konsolidācija KOPĀ
1.0 Uzturēšanas izdevumi 6792908 2009236 4783672
1.1. Kārtējie izdevumi 4031790 0 4031790
1000 Atlīdzība 2834398 0 2834398
1100 Atalgojums 2278014 0 2278014
1200 Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas 556384 0 556384
2000 Preces un pakalpojumi 1197392 0 1197392
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 16744 0 16744
2200 Pakalpojumi 614499 0 614499
2210 Pasta, telefonu un citi sakaru pakalpojumi 58952 0 58952
2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 265572 265572
2230 Iestādes administratīvie izdevumi, ar iestādes darbību saist 82352 82352
2240 Remontdarbu un iestāzu uzturēšanas pakalpjumi 104369 104369
2250 Informacijas tehnoloģiju pakalpojumi 10092 10092
2260 Īre, noma 15046 15046
2270 Pārējie pakalpojumi 71616 71616
2280 Maksājumi par saņemtajiem finanšu pakalpojumiem 6500 6500
2300 Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv. 547447 0 547447
2310 Biroja preces un inventārs 150778 150778
2320 Kurināmais un enerģētikas materiāli 145583 145583
2340 Zāles, ķimikalijas, laboratorijas preces, medicīnas instrum. 18425 18425
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli, saimn.m. 79853 79853
2360 Pašvaldības aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšanas izd. 145172 145172
2370 Mācību līdzekļi un materiāli 2600 2600
2390 Pārējās preces 5036 5036
2400 Izdevumi periodikas iegādei 10114 0 10114
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 8588 0 8588
1.2. Procentu izdevumi 32142 0 32142
4000 Procentu izdevumi 32142 0 32142
4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 32122 0 32122
4300 Pārējie procentu maksājumi 20 0 20
1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 630970 0 630970
3000 Subsīdijas un dotācijas 2000 0 2000
3200 Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ) 2000 0 2000
6000 Sociālie pabalsti 628970 0 628970
6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 628970 0 628970
6240 Stipendijas bezdarbniekiem 423600 423600
6250 Pašvaldību pabalsti trūcīgiem iedzīvotājiem 59565 0 59565
6260 GMI pabalsti naudā 145805 0 145805
1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 2098006 2009236 88770
7000 Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd. 2098006 2009236 88770
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 2098006 2009236 88770
2.0 Kapitālie izdevumi 497590 0 497590
2.1. Pamatkapitāla veidošana 497590 0 497590
5000 Pamatkapitāla veidošana 497590 0 497590
5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 0 0
5200 Pamatlīdzekļi 497590 0 497590

KOPĀ IZDEVUMI 7290498 2009236 5281262
Aizņēmumu atmaksa 123656 0 123656

IZDEVUMI PAVISAM 7414154 2009236 5404918
Līdzekļu atlikums gada beigās 227079 0 227079
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